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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2025 - 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

6 КУРС 11 СЕМЕСТР
31.05.01 - ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО)

Дни
недели

Часы
Занятий 0201/6003 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

10
.1

1.
20

25
 / 

17
.1

1.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Госпитальная терапия (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Говша Ю. А.

ТОКБ им. 
В.Д. 

Бабенко

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

2 пара
10:40 : 12:10

Госпитальная терапия (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Говша Ю. А.

ТОКБ им. 
В.Д. 

Бабенко

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

3 пара
12:30 : 14:00

Госпитальная терапия (Лекции)
Профессор, д.н., Ненашева Т. М.

30 - К1

Госпитальная терапия (Лекции)
Профессор, д.н., Ненашева Т. М.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



П
он

ед
ел

ьн
ик

10
.1

1.
20

25
 / 

17
.1

1.
20

25

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

11
.1

1.
20

25
 / 

18
.1

1.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Госпитальная терапия (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Говша Ю. А.

ТОКБ им. 
В.Д. 

Бабенко

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

2 пара
10:40 : 12:10

Госпитальная терапия (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Говша Ю. А.

ТОКБ им. 
В.Д. 

Бабенко

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Травматология и ортопедия (Лекции)
Профессор, д.н., Ямщиков О. Н.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1756291810
СДО Moodle

Травматология и ортопедия (Лекции)
Профессор, д.н., Ямщиков О. Н.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1756291810
СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Управление проектами в здравоохранении (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Передков В. М.

97 - К1

7 пара
19:10 : 20:40



С
ре

да
12

.1
1.

20
25

 / 
19

.1
1.

20
25

1 пара
09:00 : 10:30

Госпитальная терапия (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Говша Ю. А.

ТОКБ им. 
В.Д. 

Бабенко

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

2 пара
10:40 : 12:10

Госпитальная терапия (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Говша Ю. А.

ТОКБ им. 
В.Д. 

Бабенко

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

3 пара
12:30 : 14:00

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Заворыкин Д. И.

ГКБ г. 
Котовска

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Заворыкин Д. И.

ГКБ г. 
Котовска

4 пара
14:10 : 15:40

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Заворыкин Д. И.

ГКБ г. 
Котовска

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Заворыкин Д. И.

ГКБ г. 
Котовска

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

13
.1

1.
20

25
 / 

20
.1

1.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

2 пара
10:40 : 12:10

Травматология и ортопедия (Лаб. раб.)
Ассистент, Павлова К. А.

ГКБ г. 
Котовска



Че
тв

ер
г

13
.1

1.
20

25
 / 

20
.1

1.
20

25

2 пара
10:40 : 12:10 Гериатрия (Лаб. раб.)

Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

3 пара
12:30 : 14:00

Управление проектами в здравоохранении (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Передков В. М.

98 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Травматология и ортопедия (Лекции)
Профессор, д.н., Ямщиков О. Н.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1756291810
СДО Moodle

Управление проектами в здравоохранении (Лекции)
Доцент, к.н., Передков В. М.

44 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Гериатрия (Лекции)
Доцент, Чернышева С. В.

https://pruffme.com/landing/u2336458/tmp1756891694
СДО Moodle

Санология (Лекции)
Доцент, к.н., Масликов А. Т.

44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00 Санология (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Масликов А. Т.
2 - К1

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

14
.1

1.
20

25
 / 

21
.1

1.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

2 пара
10:40 : 12:10

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн



П
ят

ни
ца

14
.1

1.
20

25
 / 

21
.1

1.
20

25

2 пара
10:40 : 12:10

Гериатрия (Лаб. раб.)
Ассистент, Кондрашова Е. А.

Тамбовский 
областной 
госпиталь 

для 
ветеранов 

войн

3 пара
12:30 : 14:00

Судебная медицина (Лекции)
Заведующий кафедрой, к.н., Курзин Л. М.

https://pruffme.com/landing/u2336458/tmp1756973808
СДО Moodle

Судебная медицина (Лекции)
Заведующий кафедрой, к.н., Курзин Л. М.

https://pruffme.com/landing/u2336458/tmp1756973808
СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Поликлиническая терапия (Лекции)
Доцент, к.н., Данилов А. В.

44 - К1

Паллиативная помощь (Лекции)
Доцент, к.н., Данилов А. В.

44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

15
.1

1.
20

25
 / 

22
.1

1.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Санология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Масликов А. Т.

104 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



Су
бб

от
а

15
.1

1.
20

25
 / 

22
.1

1.
20

25

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

24
.1

1.
20

25
 / 

01
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

25
.1

1.
20

25
 / 

02
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



В
то

рн
ик

25
.1

1.
20

25
 / 

02
.1

2.
20

25
5 пара

15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
26

.1
1.

20
25

 / 
03

.1
2.

20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

27
.1

1.
20

25
 / 

04
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



Че
тв

ер
г

27
.1

1.
20

25
 / 

04
.1

2.
20

25

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

28
.1

1.
20

25
 / 

05
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

29
.1

1.
20

25
 / 

06
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30



Су
бб

от
а

29
.1

1.
20

25
 / 

06
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

08
.1

2.
20

25
 / 

15
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



П
он

ед
ел

ьн
ик

08
.1

2.
20

25
 / 

15
.1

2.
20

25

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

09
.1

2.
20

25
 / 

16
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
10

.1
2.

20
25

 / 
17

.1
2.

20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



С
ре

да
10

.1
2.

20
25

 / 
17

.1
2.

20
25

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

11
.1

2.
20

25
 / 

18
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

12
.1

2.
20

25
 / 

19
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



П
ят

ни
ца

12
.1

2.
20

25
 / 

19
.1

2.
20

25

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

13
.1

2.
20

25
 / 

20
.1

2.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

22
.1

2.
20

25
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30



П
он

ед
ел

ьн
ик

22
.1

2.
20

25
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

23
.1

2.
20

25
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



В
то

рн
ик

23
.1

2.
20

25
 / 

-

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
24

.1
2.

20
25

 / 
-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

25
.1

2.
20

25
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



Че
тв

ер
г

25
.1

2.
20

25
 / 

-
5 пара

15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

26
.1

2.
20

25
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

27
.1

2.
20

25
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



Су
бб

от
а

27
.1

2.
20

25
 / 

-

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

Директор института медицины и 
здоровьесбережения

Н. В. Денисов


